[image: ]
	Criado pela Lei Municipal nº 2.626 de 19/12/1991
Com base na Lei Federal 8.069/1990 – Art. 88 Inc. II
Rua Juó Bananeri, 196 – Alto do Cardoso
CEP: 12.420-070 - Pindamonhangaba/SP
Tel/Fax: (12)3642-1249
e-mail: cmdca@pindamonhangaba.sp.gov.br

Edital de Chamamento público n° 001/2021-FUMCAD para parceria com Organização da Sociedade Civil (OSC) para execução de Serviço de Escuta Especializada para crianças e adolescentes vítimas e/ou testemunhas de violências, envolvendo transferência de recursos financeiros mediante Termo de Colaboração.

[bookmark: _GoBack]O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pindamonhangaba - CMDCA, criado pela Lei nº 2626/1991, no uso de suas atribuições estabelecidas pela Lei 8.069/90, TORNA PÚBLICA a divulgação da classificação preliminar da proposta apresentada em atendimento ao Edital, para execução em 2021/2022:

	Relação de Projetos Aprovados

	Protocolo
	Entidade
	CNPJ
	Projeto
	Valor R$
	Situação

	18.870/2021
	Liceu Coração de Jesus
	60.463.072/0013-30
	A arte de escutar
	125.000,00

Aprovado

Pindamonhangaba, 22 de abril de 2021.

Comissão de Análise de Projetos CMDCA
 Gestão 2019/2021

Helison de Oliveira
Presidente CMDCA – Gestão 2019/2021

Agindo no presente - construímos o futuro

image1.jpeg
S CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL
C? DOS DIREITOS DA CRIANCA
Y € 0o avotescewre